

Vocatex3 Standard og Plus

leseTv med OCR

CANTEC

- helping people



Vocatex3 Standard

har noen færre

funksjonsknapper enn versjon

Plus, og er derav noe enklere i

bruk.



Vocatex3 Plus har til forskjell fra Standard,

mulighet for å Gå tilbake/Gå framover både

linje og ord ved direkte å trykke på egne

knapper, samt egen knapp for å bytte

skjerm bilde dersom du ev har en PC tilkoblet

LeseTv'ene Vocatex3 fra Koba kommer i 2 hoved versjoner, Standard med få knapper, og Plus med litt flere knapper og funksjoner.

Vocatex3 er av de mest avanserte, men også de enkleste å bruke hva gjelder LeseTv med talefunksjon som er mulig å få.

Ett kort trykk på den lysende rosa knappen, og Vocatex3 leser opp i løpet av 2 sekunder. Det er den raskeste OCR behandlingen i verden.

Vocatex3 er en ren forstørrelse og lesetv, og med opplesningsfunksjon OCR (Optical Character Recognizer). Her brukes ikke energi på å lagre, endre teksformat og font. Du leser det du ser.

Trykk på leseknappen, og Vocatex3 leser umiddelbart opp teksten som ses på skjermen, og i det virkelige bilde. Du kan mens den leser flytte arket/ teksten frem og tilbake for ev å studere bilder mens teksten leses opp. Når opplesingen kommer nederst på siden stopper den automatisk. Flytt på underlaget, trykk igjen, og du leser videre.

Begge Vocatex3 modellene har den unike Kontinuerlig lesing funksjonen som standard Takket være den intelligente avlesningsfunksjonen, leser Vocatex3 hele sider uten irriterende pauser, og dette bare ved å flytte lesetabellen og teksten. Når du flytter lesebordet, blir den nye teksten innlemmet, og Vocatex3 fortsetter å lese. Å lese en avisartikkel har aldri vært så enkelt. Du starter Vocatex3. Mens stemmen leser teksten, flytter du teksten med den. Vocatex3 kobler den automatisk til og leser teksten uten pause. Du kan dermed lese tykke store avissider uten avbrudd

Språk og stemmer

Vocatex3 har et bredt spekter av stemmer av høy kvalitet. Et utvalg av mannlige eller kvinnelige stemmer gjør lyttingen veldig hyggelig. Du vil sikkert finne den rette stemmen. Det er 36 språk som standard og med mulighet for Arabisk og Hebraisk.

Baskisk, Bulgarsk, Catalansk, Tsjekkisk, Dansk, Hollansk, Belgisk, Engelsk (Britisk, Australsk, USA, Irsk, Skotsk), Finsk, Fransk (Belgisk), Gallisk, Tysk, Gresk, Ungarsk, Kroatisk, Italiensk, Norsk, Polsk, Portugisk, Portugisk- Brasilisk, Romensk, Russisk, Slovensk, Spansk, Spansk- Mexicans, Svensk, Svensk-Finsk, Serbisk, Tyrkisk, Ukrainsk,

KOBA Vision Vocatex3 er et forstørrelsesapparat i Full HD med tale tilgjengelig i 5 forskjellige skjermstørrelser (22", 24", 27", 32", 40") utstyrt med en datatilkobling og delt skjerm. Det forstørker tekster og fotografier med sylskarp klarhet. Kombinert med den innebygde avlesningsfunksjonen, leser Vocatex3 til og med opp alle trykte tekster. Ideell for hyggelig lesning eller opplesning av aviser og blader.

Super HD forstørrelse med naturtro farger!

Rask og nøyaktig avlesningsfunksjon!

Velg teksten og la den lese for deg.

Små og store skjermer skreddersydd for synsfeltet ditt.

Innstillinger for fotofobi, rask tretthet, makuladegenerasjon, tunnelsyn, hørselshemmede, ...

Enkel betjening med lettfølte belyste knapper og talende manual

Teknisk info:

- Forstørring: 24" 1,5- 68x /27" 2,3- 90x
- Arbeidshøyde: 20cm
- Høyde og sideregulerbar skjerm
- Leselinje, kolonnelinje og gardiner
- Kontrastfarger

Cantec AS

Postadresse:
Postboks 626, 1411 Kolbotn

Besøksadresse:
Sofiemyrveien 4, 1412 Sofiemyr

Tlf: 66 99 60 00

bestilling@cantec.no

www.cantec.no